

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont dachu i stropów w budynku mieszkanym, wielorodzinnym
ADRES INWESTYCJI : Sosnowiec ul. Tuwima 5
INWESTOR : Miejski Zarząd Zasobów Lokalowych
ADRES INWESTORA : ul. Partyzantów 10a w Sosnowcu

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : B.P.U. MAKBUD
DATA OPRACOWANIA : 03.2020

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
03.2020

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		DACH			
1	KNR-W 4-	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa	m ²		
d.1	01 0518-04	3,50*8,70	m ²	30,450	
				RAZEM	30,450
2	KNR-W 4-	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - następna warstwa	m ²		
d.1	01 0518-05	Krotność = 2 3,50*8,70	m ²	30,450	
				RAZEM	30,450
3	KNR-W 4-	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łąt do 24 cm	m ²		
d.1	01 0441-04	4,35*3,50	m ²	15,225	
	analogia			RAZEM	15,225
4	KNR-W 4-	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitki z płyt pilśniowych	m ²		
d.1	01 0440-06	4,35*3,50	m ²	15,225	
				RAZEM	15,225
5	KNR-W 4-	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykle i kleszcze. Elementy zabezpieczyć przeciwogniowo i biologicznie	m		
d.1	01 0416-02	8,70*3	m	26,100	
				RAZEM	26,100
6	KNR-W 4-	Wymiana deskowania dachu z desek o grubości 25 mm na styk. Elementy zabezpieczyć przeciwogniowo i biologicznie	m ²		
d.1	01 0418-02	3,50*8,70	m ²	30,450	
				RAZEM	30,450
7	KNR-W 2-	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe	m ²		
d.1	02 0504-02	3,50*8,70	m ²	30,450	
				RAZEM	30,450
8	KNR-W 2-	Okładziny gipsowo-kartonowe ognioodporne pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych pojedynczych mocowanych do podłoża	m ²		
d.1	02 2006-02	1,75*8,70	m ²	15,225	
				RAZEM	15,225
9	KNR-W 4-	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na odległość 10 km	m ³		
d.1	01 0109-13	poz. 1*0,0052*3	m ³	0,475	
	0109-16	poz. 3*0,02	m ³	0,305	
		poz. 4*0,02	m ³	0,305	
		poz. 5*0,08*0,16	m ³	0,334	
		poz. 6*0,025	m ³	0,761	
				RAZEM	2,180
10	kalk. własna	Opłata za wysypisko	m ³		
d.1		poz. 9	m ³	2,180	
		- poz. 1*0,0052*3	m ³	-0,475	
				RAZEM	1,705
11	kalk. własna	Opłata za utylizację papy	m ³		
d.1		poz. 1*0,0052*3	m ³	0,475	
				RAZEM	0,475
2		Strop poddasze			
12	KNR-W 4-	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²		
d.2	01 0818-05	2,50*3,10	m ²	7,750	
				RAZEM	7,750
13	KNR-W 4-	Wymiana elementów podłóg z desek podłogowych o grubości 25 mm. Elementy zabezpieczyć przeciwogniowo i biologicznie	m ²		
d.2	01 0415-05	2,50*3,10	m ²	7,750	
				RAZEM	7,750
14	KNR-W 4-	Rozebranie elementów stropów drewnianych - polepy	m ²		
d.2	01 0440-01	poz. 13	m ²	7,750	
				RAZEM	7,750
15	KNR-W 4-	Wymiana drewnianych belek stropowych. Elementy zabezpieczyć przeciwogniowo i biologicznie	m		
d.2	01 0412-01	3,60*4	m	14,400	
				RAZEM	14,400
16	KNR-W 4-	Wymiana podsufitki z desek profilowanych o grubości 25 mm. Elementy zabezpieczyć przeciwogniowo i biologicznie	m ²		
d.2	01 0414-04	2,50*3,10	m ²	7,750	
				RAZEM	7,750

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNR-W 4- d.2 01 0415-07	Wymiana elementów podłóg z desek - listwy przyścienne (2,50+3,10)*2	m m	 11,200	
				RAZEM	11,200
18	KNR-W 4- d.2 01 0109-13 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na odległość 10 km poz. 12*0,005 poz. 13*0,025 poz. 14*0,10 poz. 15*0,14*0,22 poz. 16*0,025 poz. 17*0,02	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0,039 0,194 0,775 0,444 0,194 0,224	
				RAZEM	1,870
19	kalk. włas- na	Oplata za wysypisko poz. 18	m ³ m ³	 1,870	
				RAZEM	1,870
3		Strop piętro			
20	KNR-W 4- d.3 01 0415-05	Wymiana elementów podłóg z desek podłogowych o grubości 25 mm. Elementy zabezpieczyć przeciwogniowo i biologicznie 2,50*3,10	m ² m ²	 7,750	
				RAZEM	7,750
21	KNR-W 4- d.3 01 0440-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - polepy poz. 20	m ² m ²	 7,750	
				RAZEM	7,750
22	KNR-W 4- d.3 01 0412-01	Wymiana drewnianych belek stropowych. Elementy zabezpieczyć przeciwogniowo i biologicznie 3,60*4	m m	 14,400	
				RAZEM	14,400
23	KNR-W 4- d.3 01 0414-04	Wymiana podsufitki z desek profilowanych o grubości 25 mm. Elementy zabezpieczyć przeciwogniowo i biologicznie 2,50*3,10	m ² m ²	 7,750	
				RAZEM	7,750
24	KNR-W 4- d.3 01 0415-07	Wymiana elementów podłóg z desek - listwy przyścienne (2,50+3,10)*2	m m	 11,200	
				RAZEM	11,200
25	KNR-W 4- d.3 01 0109-13 0109-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na odległość 10 km poz. 20*0,025 poz. 21*0,10 poz. 22*0,14*0,22 poz. 23*0,025 poz. 24*0,02	m ³ m ³ m ³ m ³ m ³	 0,194 0,775 0,444 0,194 0,224	
				RAZEM	1,831
26	kalk. włas- na	Oplata za wysypisko poz. 25	m ³ m ³	 1,831	
				RAZEM	1,831